
7 リヤバルクロア Rear Gearbox8 リアアップライト Rear Upright

×2

×4

×2

×2

×2

×2
        CAPビス
2 x 5mm CAP Screw

リアユニバーサルシャフト
     Rear Swing Shaft

     ベアリング
MR1150 Bearing

ピロボールφ4.3(M)
     Ball Stud (M)

      ピン
φ2 x 8 Shaft

リヤアップライト L/R
   Rear Hub (L/R)

             ６角ハブ
6.2mm Drive Wheel Washer

キャスターハブキャリア
    Front Hub (L/R)

ピロボールφ4.3(M)
    Ball Stud (M)

フロントアップライト L/R
    Front Upright (L/R)

×2
         CAPビス
3 x 12mm CAP Screw

×2

×2

×2
       CAPビス
2 x 5mm CAP Screw

         ピン
 φ2 x 8mm Shaft

            ６角ハブ
6.2mm Drive Wheel Washer

L R

×4

×2
         CAPビス
3 x 8mm CAP Screw

        ピン
φ2 x 8mm Shaft 

      CAPビス
Cap 3 x 12mm

    CAPビス
3 x 8mm Cap

   CAPビス
2 x 5mm Cap

     左側と同様に組み立てる
Assemble both left and right sides.

 右側
Right

ピロボールφ4.3(M)
     Ball stud (M)

         ワッシャー
φ3 x 7 x 2mm Washer 

ピロボールφ4.3(M)
    Ball Stud (M)

      [ 原寸図 ]
[Full-size Drawing]

10 フロントアップライト Front Upright

B AＰ９
フロントアップライトの
左右判別が困難でした。

     シャフト
Shaft φ2.6×27

21.5mm

アジャストロッド30
  30mm Turnbuckle

     [ 原寸図 ]
Full-size Drawing

２組作ります
Build two sets

   前側
FrontSide

     左側と同様に組み立てる
Assemble both left and right sides.

 右側
Right

  CAPビス
Cap 2 x 5mm

      ピン
2 x 8mm Shaft

ピロボールφ4.3(M)
     Ball Stud (M)

グリスを少量塗布する。
Apply Grease.

Ｐ８
キットの説明書ではピロボールφ4.3(S)と
なっていますが、ピロボールφ4.3(M)の間違いです。

向きに注意

上

下


